
 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 7- -VIIІ 

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

 

 19 травня 2021   року 

смт Сосниця 

 
 
Про прийняття з державної  у  
комунальну  власність  
Сосницької селищної ради   
нерухомого майна 

 
          Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року 
№ 147/98-ВР “Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності” (зі змінами), на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 12 травня 2021 р. №  422-р “ Про передачу нерухомого майна у 
власність Сосницької селищної територіальної громади», селищна   рада  
вирішила: 

1. Прийняти з державної у комунальну власність Сосницької селищної 
ради нерухоме майно – будівлі і споруди (реєстраційний номер 1988537474249) 
по вул. 8-го Березня, 21, у смт Сосниця Чернігівської області, що розміщені на 
земельній ділянці площею 4,06 гектара (кадастровий номер 
7424955100:01:025:0164) 

2. Затвердити комісію по прийому-передачі  нерухомого майна з 
державної у комунальну власність згідно додатку 1. 
          3. Комісії по прийому-передачі нерухомого майна здійснити прийняття-

передачу вищезазначеного майна відповідно до чинного законодавства. 
4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Сосницької селищної 

ради (Кочубей Л.І.)поставити вищезазначене майно на баланс селищної ради. 

         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. ). 

    

           Селищний голова                                                 Андрій ПОРТНИЙ     



 

 

Додаток 1 

                         до рішення  
 

С К Л А Д 

комісії по прийому-передачі  нерухомого майна 

з державної у комунальну власність 

 

Голова комісії: Чернуха І. О – заступник селищного голови  з питань 

діяльності виконавчих органів Сосницької селищної ради 

Члени комісії: 
 

1. Майко Сергій Михайлович – заступник начальника Управління – 

начальник відділу технічного контролю автомобільних доріг; 
2. Середа Світлана Михайлівна – начальник відділу фінансового 

забезпечення – головний бухгалтер; 
3. Тестов Олексій Васильович – провідний інженер відділу організації 

будівництва та технічного нагляду; 
4. Ткаченко Юлія Володимирівна – головний спеціаліст відділу 

юридичного забезпечення. 
5. Кузьменко І.М. – начальник відділу комунального майна та 

юридичного забезпечення Соснсицької селищної ради 

6. Кочубей Л.І. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради 

7. Кушта Н.М. – головний спеціаліст відділу комунального майна та 
юридичного забезпечення Соснсицької селищної ради 

 

 

 

Секретар селищної ради                                Лілія САПРИКІНА 

 

 

 

 

             

 

 


